
Usnesení  

z 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 
2022-2026, svolaného na den 19.10.2022 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad 
Hanou  

 

1. Zahájení, ověření mandátů členů zastupitelstva  

Tisk 1/01/22/2022-2026/ZM 

 

2. Složení slibu zvolených členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

Tisk 2/01/22/2022-2026/ZM 

 

3. Schválení programu, určení návrhové komise, volební komise, ověřovatelů zápisu a 

zapisovatelky 

Tisk 3/01/22/2022-2026/ZM  

 

Usn. č. 1a/01/22/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

schvaluje program 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve 
volebním období 2022-2026, které bylo řádně svoláno v souladu s § 91, odst., 1 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích /obecní zřízení/, dne 19.10.2022 v 17:30 hodin v sále kina OKO  
Němčice nad Hanou. 

 

Usn. č. 1b/01/22/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Němčice nad 
Hanou, ve volebním období 2022-2026, které bylo řádně svoláno v souladu s § 91, odst., 1 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní zřízení/, dne 19.10.2022 v 17:30 hodin v sále kina 
OKO  Němčice nad Hanou. 

- paní ………………….. 

- paní ………………….. 

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- paní …………………….. - předseda 

- paní …………………….. - člen 

- pan ……………………... - člen 



Zapisovatelkou dnešního zasedání byla určena paní …………………... 

 

Usn. č. 1c/01/22/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje volební komisi ve složení: 

- paní ………………… - předseda 

- paní ………………… - člen 

- paní ………………… - člen 

 

4. Projev starosty města Němčice nad Hanou 

Tisk 4/01/22/2022-2026/ZM 

 

5. Hlasování o formě volby (tajná či aklamací) 

Tisk 5/01/22/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 2a/01/22/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje veřejný způsob hlasování při volbě starosty, místostarosty a členů Rady města 

Němčice nad Hanou, na dnešním ustavujícím zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou. 

 

6. Schválení způsobu výkonu funkce starosty 

Tisk 6/01/22/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 3a/01/22/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje uvolněný výkon funkce starosty města Němčice nad Hanou, pro volební období 

2022-2026 

 

7. Schválení způsobu výkonu funkce místostarosty 

Tisk 7/01/22/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 4a/01/22/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 



schvaluje uvolněný výkon funkce místostarosty města Němčice nad Hanou, pro volební období 

2022-2026 

 

8. Volba starosty města Němčice nad Hanou 

Tisk 8/01/22/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 5a/01/22/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

volí starostou města Němčice nad Hanou, pro volební období 2022-2026,v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích /obecní zařízení/, pana …………………., bytem …………., …………, 

………, 

uvolňuje pana …………………., v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní 

zařízení/, pro výkon funkce starosty města Němčice nad Hanou ke dni 19.10.2022. 

 

9. Volba místostarosty města Němčice nad Hanou 

Tisk 9/01/22/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 6a/01/22/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

volí místostarostou města Němčice nad Hanou, pro volební období 2022-2026,v souladu se 

zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zařízení/, pana ………………., bytem ……………., 

………………., ……………, 

uvolňuje pana ………………., v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zařízení/, 

pro výkon funkce místostarosty města Němčice nad Hanou ke dni 19.10.2022. 

 

10. Volba členů Rady města Němčice nad Hanou 

Tisk 10/01/22/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 7a/01/22/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

stanovuje počet členů Rady města Němčice nad Hanou pro volební období 2022-2026 na 5. 

Usn. č. 7b/01/22/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 



volí členem Rady města Němčice nad Hanou, pro volební období 2022-2026,v souladu se 

zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zařízení/: 

- paní …………………., bytem ……………., …………………………… 

 

Usn. č. 7c/01/22/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

volí členem Rady města Němčice nad Hanou, pro volební období 2022-2026,v souladu se 

zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zařízení/: 

- paní …………………….., bytem ……………., …………………………. 

 

Usn. č. 7d/01/22/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

volí členem Rady města Němčice nad Hanou, pro volební období 2022-2026,v souladu se 

zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zařízení/: 

- pana …………………., bytem ………………., …………………………… 

 

11. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

12. Diskuse 

 

13. Usnesení  

 

14. Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 18.11.2022 

Zapsala: ……………………..  

 

 

 

…...……………………..                         ….……………………… 

      Roman Mizera                      Ing. Martin Ernst, Ph.D. 

       místostarosta                   starosta 
 


